Oxycedrus, Dodon.gal.Bellon.cui & Juniperus,

ruber, Clus.hispan. & histor. Lugdun.

Cedrus, Lac.Lon.minor & Cedrula, Ges.hor.

*Cedrus magna sive Juniperus peregrina, Cord. in
Dioscorid.*

Cedrus minor, vel phœnica, Cast.

Oxycedrus phœnica, Dod.Ger.

Juniperi prima species, live Dioſ. Juniperus, Ang.

Juniperus major Montpelienſum, Lob.

Oxyarceutis sive Juniperus acuta, Ad.

an Juniperus montanus fructu flavo, Cæſ.

Ettalch Scalig. grandior Juniperus, Lugd.

an Juniperus major Italica baccis rubris, Cam.

Aliis Cedrus Lycia Theophrasti.

VI. *Junip. major fructu nucis magnitudine.*

Juniperus major in Cupressi altitudinem assurgens, fructu dulci, Gallæ quodammodo simili ceduli, nucleo olivæ nucleis simili, Bellon. quid?

VII. *Arbor Americana oxyacanthæ similis.*

Lignum exoticum, Clus.ex.l.t.c.6.

an affinis arbori Ettalch in Africa nascentis, cuius

Joh. Leo in desc. Africæ meminit, dubitat Clus.

Incolat igne resinâ elicunt, qua picis loco utuntur.

ASP A R A G U S & CORR U D A.

ET si *Asparagus vel iocogegy* Galenus 2. alim. omnes propemodum teneros canes & tenera germina, seu ex eteribus & herbis, seu ex suffruticibus, seu ex fruticibus, arboribusq. vociter, attamen peculiari generi plantæ etiam tribuitur, que sic dicta, quod caulinulos hos, qui prima germinatione è terra prodeunt, præcipuus habeat.

Genera duo Dioscoridi l.1. cap.152. petraea & sativa: & Galeno 3. annis regium & lacrim palustre: sic enim Dioscorides, *asparagos murex* quem *marinarus* (id est murinam spinam) vocant, *vulgaris* est note: & paulo inferius: *Asparagus altilis*, frutex estramofia, folia habens multa, longa, faniculo similia, radicerotunda, grandi, tuberculata habente. Et Theophr. *aspl. hisp. l.2. v.2* (hanc solam vocem per genitum *Asparagum corrudam* *Gaza* verit) ex toto aculeata est, & nullum juxta aculeum folium gerit: & h. hisp. 3. juxta aculeos pætillum quiddam clava simile producit, ex quo foliulus tandem ipse erumpit: radice larga, alta, numerosa, exædemq. tancrebra innititur, ut pars superior radicum tota connexa & continua reddatur, ex qua vel ipsorum caulinum proventus faciliteratur, &c. Plinius l.19.c.8. omnium hortensium lautissima cura *Asparagis* &c. Est & aliud genus incultus *asparago*, mitius corrudam, pæsim etiam in montibus nascens, reserts superioris Germinate campis non insacrum Tiberi Cesaris dicto, herbae ibi quædam nasci similinam *asparago* &c. & paulo infra: indicavimus & Corrudam: hunc enim intelligo *asparagum*, quem Græci ornumium aut myacanthon vocant: & l.19.c.4. sylvestres fecerat natura corrudas, ut quisq; demeteret pæsim &c. altilis spectantur *asparagi*: & l.20.c.10. *Asparagi* vires ubi recensuit, subiungit: *syl. asparagum*, aliqui *Corrudam*, aliqui *Libycum* vocant: Attici ornumium bujus effigieior pæs & candidiore major: & l.21.c.16. in totum spinæ est *Asparagus*.